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Markku Savolainen valmistui lääkäriksi 1975 ja lääketieteen ja kirurgian
tohtoriksi 1977. Väitöskirjatyön aiheena oli alkoholirasvamaksa ja erityisesti maksan
triglyseridisynteesin säätely. Väitöksen jälkeen hän lähti pian Yhdysvaltoihin Mount Sinai
School of Medicinen tutkimuslaboratorioon, jossa hän tutki alkoholin vaikutusta HDL
kolesteroliin. HDL —lipoproteiini muodostuikin jatkossa Markku Savolaisen pääasialliseksi
tutkimusaiheeksi. Palattuaan Suomeen ja erikoistuttuaan sisätauteihin hän osallistui mm.
Suomen Akatemian tutkijana sekä tutkimusjohtajana useisiin uraauurtaviin kliinisiin
tutkimuksiin, joissa selvitettiin lipoproteiinien yhteyttä sydän- ja verisuonisairauksiin.
Nykyisin Markku Savolaisen työryhmä on keskittynyt erityisesti HDL-partikkeleiden
määrään ja laatuun vaikuttavien perintö- ja ympäristötekijöiden tutkimiseen. Markku
Savolaisen ohjauksessa on ollut 15 väitöskirjantekijää ja tällä hetkellä hänen ohjauksessaan
on kuusi tutkijaa. Markku Savolaisen tieteellisten julkaisujen määrä on jo yli 250.

Markku Savolaisella on ollut tärkeä rooli sisätautiopin kehittämisessä Oulun
yliopiston lääketieteellisessä tiedekunnassa. Hän on toiminut opetuksen tutkintojen
suunnittelutoimikunnassa sekä lääketieteellisen tiedekunnan dekaanina. Nykyisin hän toimii
sisätautien perusopetuksen oppiainevastaavana sekä sisätauteihin erikoistumisen
vastuukouluttajana.

Markku Savolaisella on ollut useita tärkeitä luottamustehtäviä mm. Suomalaisen
Lääkäriseuran Duodecimin sekä Suomen Sisätautilääkärien Yhdistys ry:ssä. Vuonna 2011
Suomalainen Lääkäriseura Duodecim kutsui hänet kunniajäsenekseen. Kliinisessä työssä
Markku Savolaisen pääpaino on ollut sydän- ja verisuonitautien ennaltaehkäisyssä. Nykyisin
myös harvinaisten aineenvaihduntasairauksien hoito on muodostunut mielenkiintoiseksi
osaksi hänen työtään.

Professori Markku Savolainen tunnetaan aitona, lämminsydämisenä ja helposti
lähestyttävänä ihmisenä. Tarjoamme ystävällisesti mahdollisuutta osallistua Markun
muistamiseen muotokuvan muodossa lahjoituksella, jonka voi osoittaa tilille Danske Bank
F11780001600113816 (viitteeksi “Markku Savolaisen muotokuvahanke”). Muotokuva tullaan
luovuttamaan Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirille.
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